

COMUNE DI PALAZZO ADRIANO

PROVINCIA DI PALERMO PAESE A VOCAZIONE TURISTICA D. A. 2101 del 02/12/2014

SETTORE IV - SERVIZI SOCIALI E SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE Nº 267
REGISTRO DI SEGRETERIA N 717
Oggotto: Attività del 111 00000 Oggetto: Attività natalizie 2015- Impegno di spesa

DEL 23:12:15

Il Responsabile del Servizio

Premesso:

Che l'Amministrazione Comunale in occasione delle festività natalizie intende realizzare delle attività al fine di rivitalizzare e animare il nostro centro storico e propone una programmazione d'eventi tali da offrire alla popolazione residente ed in particolare ai bambini ed agli anziani, occasioni d'incontro culturali e di svago in un periodo dell'anno particolarmente aperto agli incontri e alla solidarietà, in collaborazione con le realtà associative del luogo.

Che per la realizzazione dell'iniziativa di cui sopra l'Amministrazione Comunale con Deliberazione di Giunta Comunale n. _180_ del 15.12.2015 ha assegnato la somma di € 2. 499,00 al funzionario Responsabile del Servizio per la realizzazione di

attività natalizie.

Che con lo stesso atto è stato concesso un finanziamento alle seguenti associazioni:

Associazione Proloco Palazzo Adriano per attività natalizie

€ 500,00

Consulta Comunale dei Giovani per luminarie natalizie

999,00

Consulta Comunale dei Giovani per attività natalizie

750,00

Consulta Comunale dei Giovani per attività natalizie

250.00

Ritenuto necessario procedere al regolare impegno di spesa della somma di € 2.499,00 da imputare nel seguente modo:

€ 1.249,00 al Capitolo n. 10520301/1 in voce "Gestione e promozione attività ricreative e culturali"

€ 750,00 al Capitolo n. 10520502/1 in voce "Spese per attività della Consulta Comunale dei giovani

€ 500,00 al Capitolo n. 10520503/1 in voce" Spese per attività della Proloco Palazzo Adriano"

Propone

Di impegnare la somma di € 2. 499,00 per la realizzazione delle attività natalizie

Di imputare la superiore somma nel seguente modo:

€ 1.249,00 al Capitolo n. 10520301/1 in voce "Gestione e promozione attività ricreative e culturali"

€ 750,00 al Capitolo n. 10520502/1 in voce "Spese per attività della Consulta Comunale dei giovani

€ 500,00 al Capitolo n. 10520503/1 in voce" Spese per attività della Proloco Palazzo Adriano"

Dare atto

che le iniziative non essendo riconducibili alla resa di servizio strettamente inteso, incardinato in procedure negoziali, ma trattasi di contributo a titolo di rimborso spese per cui non si rende necessario l'acquisizione del CUP del CIG e del DURC;

che la presente spesa non viola il disposto di cui all'art. 6 del DLN n. 78-2010 come sostenuto dal parere della Corte dei Conti Lombardia n. 1075/2010 e successive;

"Disporre che il presente atto venga pubblicato nel'Albo pretorio on-line di questo Comune ai sensi dell'art.32, comma 1, della 1.69 del 18/6/2009 n.69.

Di trasmettere il presente atto all'ufficio di ragioneria, per gli adempimenti di competenza.

Il Responsabile del Servizio

Il Responsabile del Settore

Vista la superiore proposta di determinazione del Responsabile del Servizio;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente O.R.EE.LL.;

Vista la determinazione sindacale nº 41del 31/12/2013, con la quale è stato prorogato l'incarico di Responsabile del Settore IV

Visto il D. Lgs. n°267/2000;

Vista la legge n°30 del 23/12/2000

Determina

- di approvare integralmente la superiore proposta di determinazione del Responsabile del Servizio.

Visto: si attesta l'esatta imputazione di spesa, la copertura finanziaria e la relativa capienza del capitolo. Imp. nº 593 del 15.12.2015 | 594 - 595

sponsabile del servizio Finanziario



Il Responsabile del \$ettore D.ssa Carmela Di Giovanni

Piazza Umberto I, 46 – 90030 Palazzo Adriano (PA) www.comune.palazzoadriano.pa.it

Tel. +39 0918349940 Fax +39 0918349085

e-mail:cultura@comune.palazzoadriano.pa.it

P.E.C.: protocollo@pec.comune.palazzoadriano.pa.it

P. IVA 00774460828 C.F. 85000190828